S. Leonhard 39.

Vniuersis presentium lectoribus Wernherus prepositus et conuentus sancti Leonardi in Basilea salutem in domino. Nouerint vniuersi, quod magister Henricus dictus Ch^vchelin, canonicus Constanciensis, tres partes domus in monte sancti Leonardi in angulo nostri cimiterii, que ab ecclesia nostra pro annuo censu videlicet trium solidorum et sex denario- rum habetur, cuius totalis successio in quinque personas pro equalibus portionibus et pro indiuiso deuenerat, quas tres partes idem magister H. a tribus personis quibus iure here- ditario obuenerant sibi titulo comparauerat emptionis, in ma- nus nostras libere resignauit. Nos itaque ad petitionem ipsius de consensu conuentus nostri, adhibita omni obseruatione consuetudinis ac iuris que circa talia in ecclesia nostra consuevit obseruari, predictas tres partes dicte domus Hein- rico filio Grede et E. cantori Basiliensi nomine predicti H. nulla conditione vel modo adiecto pro annuo censu scilicet trium solidorum cum dimidio concessimus possidendam. Vnus solidus soluitur nobis in die Germani martiris, vnus in die Gerdrudis virginis, vnus in cena¹ domini, dimidius in die Johannis baptiste. Quod si ipsum H. filium Grede premori contigerit, ipse tres partes domus eodem iure, quo eam ante

¹ Or. cana

DIESE SEITE IST FÜR KOSTENLOSE MITGLIEDER GESPERRT
Beantragen Sie jetzt die volle Mitgliedschaft, um diese Seite zu betreten

Smart Werden

Mehr als 2.000 Jahre
Menschheitswissen
in 797,885 Bänden

Sofortiger Zugang
\$8.99/monat

Fortfahren

*Es gelten Richtlinien zur fairen Nutzung.

et omnes sui successores siue masculini siue feminini sexus in feodum possideant libere redditus antedictos. In cuius facti memoriam presentem literam sibi tradidi predicti domini mei comitis et meo sigillis roboratam. Testes: Henricus et Johannes fratres mei. Petrus de Turri miles, et alii. Actum anno domini m̄ c̄c̄ lxx̄ vij̄ idus iunii. Nos Rodolfus comes de Tierstein prenominatus vt supra narratum est consensimus et ordinauimus sigillo nostro presentem literam in testimonium consignantes.

Die Stadt Worms verkauft an Wilhelm Bunne genannte Renten.
1278.

Darmstadt.

Consules et universi cives Wormacienses tenore presentium profiteamur, quod nos Wilhelmo dicto Bunnan nostro concivi de communibus censibus civitatis nostre vendidimus quindecim solidos denariorum Wormaciensium, item eidem Wilhelmo triginta denarios, quos erga Jacobum cerdonem comparavit, item eidem triginta denarios Wormacienses erga Wolframum filium Golzonis comparatos, item triginta denarios Wormacienses erga dictum . . . Arsit ab ipso Wilhelmo comparatos ad census annuos vendidimus, dictosque quoque census ipsi Wilhelmo in die sancti Martini per annos singulos per magistrum civium nostrorum, qui per annum usque tunc elapsum magister civium exstitit, deputavimus assignari. Quod si dictus magister civium in eorum assignacione se prebuerit negligentem, volumus ut dictus Wilhelmus conveniendo eum in iudicio civitatis nostre tanquam alium concivem suum census sibi debitorem, et tanquam si ipse magister dictum censum de bonis propriis ipsi solvere teneretur, plenam et liberam habeat potestatem. Adiecto eo quod civitas nostra in redemptione huius modi censuum non dabit ultra ad redemptionem unius libre nisi viginti octo libras hallensium apud quemcunque redemerit unam libram. In testimo-

nium predictorum presentem litteram sigillo civitatis nostre dedimus communitam. Actum anno domini m̄. cc. lxx viij die beate Katerine.

Probst und Convent zu S. Leonhard bestätigen die Austerleihe eines Hauses auf dem Leonhardsberg durch Ritter Heinrich der Kinden und Konrad Ludewici. 1280.

S. Leonhard 42.

Nos Henricus prepositus et conuentus ecclesie sancti Leonardi Basiliensis notum facimus vniuersis presentem litteram inspecturis, quod Henricus dictus der Kindon miles et Chonradus Ludewici ciuis Basiliensis domum sitam super monte sancti Leonardi ex opposito domus domini iunioris de Löwenberch, quam videlicet idem miles nomine uxoris sue, et predictus ciuis ex successione quondam domini Ludewici et vxoris sue ab ecclesia nostra sub iure hereditario et annuo censu vnus solidi denariorum et messoris vnus, prout censueuit ecclesie nostre ministrari, possident, in presentia nostra et per consensum et manum nostram concesserunt sub eodem iure hereditario Trvtoni Carnifici, et pro tali annuo censu, videlicet quod decem solidos eisdem, et nomine ipsorum Bertschino consanguineo predicti Chonradi et sororis sue, vxoris prelibati militis, quam diu uixerit vel quam diu ipsis placuerit, deinde ipsis vel eorum heredibus persoluat, et similiter censum nostrum, videlicet vnum solidum et vnum messorum expediat annuatim. In cuius facti memoriam sigillum nostrum duximus presentibus appendendum, saluo nobis in omnibus iure nostro. Testes: Burchardus cellerarius noster. Hugo de Gundolstorf. Petrus Gabler. Petrus Villicus. Johannes Longus. Nicolaus Stieber. Henricus de Nwemburch. Henricus Trvtlin. Wernherus et Albertus fratres dicti de Ratolstorf. Henricus de Eih, et alii quam plures. Actum in ambitu nostro, anno domini m̄ cc lxx, xi kalendas februarii.

Der Probst zu S. Leonhard bezeugt den Verkauf einer halben Mauerwand durch Johann g. von den Steinen an Berthold den Färber. 1280.

S. Leonhard 43.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes littere peruenerint Henricus prepositus sancti Leonardi rei geste et noticiam subscriptorum. Nouerint vniuersi, quod Johannes dictus de Lapidibus constitutus coram nobis vendidit medietatem muri parietis domus sue 3^v Furstenberg, que sita est in vico qui dicitur Suterstrasa, Berchtoldo dicto dem Verwer pro tribus libris denariorum Basiliensium, ita quod liceat ipsi Berchtoldo edificare in pariete ipsius muri suisque successoribus omnia que uidebuntur eis expedire, renunciat similiter exceptioni non numerate pecunie, renunciatque omni iuri sibi competenti in venditione ipsius parietis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus appendendum. Datum in claustro sancti Leonardi anno domini m̄ c̄c̄ lxx in cathedra beati Petri apostoli. Testes: Bertholdus de Almswilr. Henricus de Biellon. Henricus Verwer. Henricus Orapbeis, ciues Basilienses, et alii quam plures fidedigni.

Rudolf Haldahütsli vergab durch die Hand des Probstes zu S. Leonhard seiner Tochter Mechthild, Frau Werners g. Chaltzmit, ein Haus zum Voraus. 1280.

S. Leonhard 44.

Nos Henricus prepositus et conuentus ecclesie sancti Leonardi Basiliensis notum facimus vniuersis presentem litteram inspecturis, quod Rodolfus dictus Haldahütsli, ciuis Basiliensis, domum suam sitam Spalon, quam emit, et quondam fuit Johannis de Bermswilr, que habetur ab ecclesia nostra sub iure hereditario et censualis est nobis in vniuersum in nouem solidis minus quatuor denariis, de consensu et per manum nostram videlicet prepositi supradicti donauit

DIESE SEITE IST FÜR KOSTENLOSE MITGLIEDER GESPERRT
Beantragen Sie jetzt die volle Mitgliedschaft, um diese Seite zu betreten

Seien Sie niemals ohne ein Buch!

Die Vollmitgliedschaft von Forgotten Books bietet Ihnen einen universalen Zugang von unseren Apps und unserer Website, auf all Ihren Geräten: Tablet, Telefon, E-Reader, Laptop und Computer.

Eine Bibliothek in Ihrer Tasche für € 8.99/monat

Fortfahren

*Es gelten Richtlinien zur fairen Nutzung.

Chonradus de Glantemberch. Heinricus der Giezzler. Rodolfus der Streler. Otto der Gvrtler, et alii quam plures. Datum Basilee anno domini m̄ c̄c̄ lxx̄x̄ primo, x kalendas nouembris.

Das Kloster Himmelstron bei Worms verkauft einen Zins von einem Hof in Worms an Werner g. Ritterchen. 1283.

Darmstadt.

Consules et universi cives Wormacienses constare volumus presencium inspectoribus universis, quod constitutus in nostra presentia frater Cūnradus conversus, procurator venerabilium in Christo priorisse et conventus dominarum de Celi corona aput villam Hochheim residentium, ordinis fratrum predicatorum, dictus frater C. nomine dicti conventus professus est et publice recognovit, se nomine dicti conventus iuste venditionis titulo vendidisse Wernhero dicto Ritterchen et suis heredibus, nostris concivibus, duas libras Wormaciensium denariorum censualium, annuatim cedentes super curia dicta ad Keppelerum, que quondam fuit Friderici de Osthoven, in Twergazen¹ sita, cum omni spatio attinente, quas inquam duas libras bone memorie Elizabeth relicta dicti Friderici de Osthoven contulit seu dedit puelle Elizabeth, filie Wolzonis fratris eius, ad providendum eidem in clauastro aliquo, in quo sub regulari habitu posset domino famulari, sicut et factum est de ipsa puella, que in dicto clauastro ad Celi coronam recepta est in monacham et sororem, et cum ipsa predicte due libre translate sunt in conventum predictum. Dictas etiam libras predictus C. coram nobis nomine conventus ipsi Wernhero et suis heredibus publice resignavit et renunciavit eisdem et omni iuri seu actioni, que ipse conventus habuit et habere potuit in libris duabus predictis. Habuit etiam et habet dictus Wernherus Riderchen ante emptionem istarum librarum duarum duas

¹ Zwerggasse.

alias libras Wormaciensium censuales, sibi cedentes annuatim super curia memorata, cuius census medietas festo beate Margarete et reliqua medietas in Epiphania domini annis singulis persolvetur. Professus est etiam dictus frater C. procurator nomine dicti conventus, ipsum conventum a dicto Wernhero in emptione huius modi duarum librarum recepisse sexaginta duas libras hallensium et eas in usus meliores dicti conventus convertisse, scilicet ad emptionem bonorum in terminis ville Güntheri sitorum, per Jacobum militem ipsi conventui venditorum. In cuius rei testimonium et robur presentem litteram ad preces dictorum conventus et Werenheri nostri concivis sigillo civitatis nostre dedimus roboratam. Actum anno domini m̄ cc̄ lxxiiij sexta feria post assumptionem beate virginis.

Johann g. Hurrebölt verkauft von seinem Haus, das Bela g. Koserlin zu Erbe hat, an diese einen Zins. 1284.

©. Leonhard 58.

Ego Johannes dictus Hurrebolt notum facio vniuersis presentes litteras inspecturis, quod ego vendidi Bele dicte Koserlin de mea domo sita ex opposito domus dicte zeme Hobete, dicta herre Smelzlis hvs, cuius ius et proprietas ad me spectare dinoscitur, quam eadem Bela habuit a me iure hereditario pro annuo censu triginta solidorum quadripartito in ieiuniis quatuor temporum soluendorum et dimidio fertone piperis diuisim in festo Martini et carnipriuio persoluendo, quinque solidos redditum prefate Bele pro quatuor libris et decem solidis denariorum, quos confiteor me integre recepisse, et eandem domum ipsi Bele concessi iure hereditario pro viginti quinque solidis denariorum et pro dimidio fertone piperis, soluendis prout superius est expressum. Item est notandum, quod manu mutata quinque solidi pro intraio dari debent. Testes sunt: Cōnradus clericus dictus de Diessenhouen. Hermannus de Acha. Wernherus Sinzo. Johannes de Steten, et Jacobus Gladiator. In cuius rei memoriam

sigillum Heinrici scolastici ecclesie sancti Petri Basiliensis appendi presentibus supplicavi. Ego Heinricus scolasticus ecclesie sancti Petri rogatu predictorum vendentis et ementis sigillo meo presentem cedulam roboravi. Datum et actum anno domini m̄. cc. lxx. quarto in vigilia Simonis et Jude apostolorum.

Johannes Russebacke und seine Frau zu Worms verkaufen dem Decan des Martinstifts einen Zins. 1285.

Darmstadt.

Consules et universi cives Wormacienses constare volumus presencium inspectoribus universis, quod constituti in nostra presenciam Johannes Russebacke et coniuges,¹ nostri concives, professi sunt, se manu communicata vendidisse Wilhelmo decano ecclesie sancti Martini Wormaciensis quatuordecim uncias denariorum Wormaciensium super domo et area Cūnradi dicti Garvūze, prout sita est, festo Remigii annis singulis cedentes, ac predictas quatuordecim uncias denariorum decano utpote pro primo censu de prefata domo publice resignarunt, profitentes eandem domum nemini alteri censualem. In cuius rei testimonium presentem litteram ad petitionem decani et coniugum predictorum nostrorum concivium sigillo nostre civitatis dedimus roboratam. Datum et actum anno domini m̄. cc. lxx. quinto, die beatorum Fabiani et Sebastiani martirum.

Das Kloster Klingental vererbleiht gen. Güter in Detslingen, unter Verfaß eines Gartens durch den Empfänger. 1285.

Klingental 109.

Nos . . priorissa et conuentus monasterii in Clingindal minoris Basilee omnibus ad quos presentes litere peruenerint

¹ Name fehlt.

DIESE SEITE IST FÜR KOSTENLOSE MITGLIEDER GESPERRT
Beantragen Sie jetzt die volle Mitgliedschaft, um diese Seite zu betreten

Smart Werden

Mehr als 2.000 Jahre
Menschheitswissen
in 797,885 Bänden

Sofortiger Zugang
\$8.99/monat

Fortfahren

*Es gelten Richtlinien zur fairen Nutzung.

titulo transtulerunt et ipsos redditus ab ecclesia sancti Petri predicta pro annuo censu duarum librarum monete Basiliensis iure hereditario receperunt. Hec autem relatio seu receptio a dicto Ludewico et matre sua ob hanc causam facta est quia, cum quinque libre et quatuordecim solidi de duabus domibus sitis in opposito domus Heinrici et Johannis fratrum dictorum Phaffen et quatuor manwerch vinearum in banno ville Tullikon sitarum ecclesie sancti Petri deberentur, prefati decanus custos et capitulum duas libras de domo, quam a Ludewico ipsorum concanonico dominus Henricus de Bv̄tenhein miles et domina Anna vxor sua emptionis titulo conquisierunt, duas libras census annui defalcarunt, ita quod deinceps dominus de Butenhein et vxor eiusdem de predicta domo a Ludewico comparata soluent annuatim ecclesie sancti Petri duas libras et Ludewicus et mater eius de redditibus apud Hofsteten duas libras, et domus que Ludewico remansit et vinee prescripte remanebunt censu videlicet triginta quatuor solidorum et in amplius honorate¹. Hoc etiam acto quod in mutatione manus vnus tantum solidus de sepedictis redditibus apud Hofsteten honorarii nomine persoluetur, adiecta nichilominus tali conditione, quod quandocunque Ludewicus vel mater eius aut eorum successores ecclesie sancti Petri redditus duarum librarum ipsi ecclesie ad estimationem bonorum virorum acceptabiles assignabunt, tunc iam dicti redditus de Hofsteten a prestatione census immunes erunt, et ad ipsum Ludewicum matrem eius vel successores proprietas reuertetur. In cuius rei testimonium Nos . . officialis curie . . archidyaconi Basiliensis sigillum nostrum presenti littere duximus apponendum. Testes: magister Cyno cantor ecclesie Columbariensis. Dominus Henricus scolasticus sancti Petri Basiliensis. Dominus Jacobus cellerarius. Magister Vlricus de Blazhein. Dominus Burchardus cappellanus sancte Marie, et alii quam plures fidedigni. Datum Basilee anno domini m°. cc°. lxxxv°. in vigilia beati Bartholomei apostoli.

¹ Statt oneratae wie öfter.

**Conrad von Musbach verkauft das Erbrecht seines Hauses unter
näheren Bedingungen dem Leonhardstift. 1286.**

§. Leonhard 63.

**. Officialis curie domini . . archidyaconi Basiliensis omni-
bus presencium inspectoribus rei geste memoriam. Nouerint
vniuersi, quos nosce fuerit oportunum, quod Chvnradius de
Mvspach, filius quondam Chvnonis de Mvspach, conuersi de
Olsperg, in nostra presencia constitutus domum suam sitam
an der syter strase iuxta viculum qui dicitur Menlisteg, ad
eum ex successione hereditaria devolutam, quam ab ecclesia
sancti Leonardi sub annuo censu quatuor solidorum iure
tenvit enphitheotico, vendidit et tradidit coram nobis in forma
iudicii religiosi in Christo . . preposito et conuentui eiusdem
ecclesie sancti Leonardi Basiliensis ciuitatis ordinis sancti
Augustini et per eos ipsi ecclesie sancti Leonardi pro sexaginta
libris denariorum, confitens eandem se pecuniam integraliter
recepisse. Et quia videbatur minor annis firmavit iuramento
corporali prestito, quod contra dictam venditionem et tradi-
tionem non ueniet nec volenti contra venire consenciet, sed
eam inuolabiliter obseruabit et si necesse fuerit debitam
prestabit warandiam et in causa euictionis faciet quod de iure
fuerit faciendum. Sane cum prefata domus, que olim fuit
vnica, nunc in duas domos, anteriorem videlicet et postero-
rem sit diuisa, prelibatus Chvnradius de Mvspach in domo
posteriori, quam inhabitat Johannes de Echs cerdo, nichil
sibi iuris retinuit, sed eam de qua soluuntur viginti sex so-
lidi denariorum libere resignauit et transtulit in ecclesiam
memoratam. In anteriori vero domo, quam Chvnradius de
Furstenberg et Johannes pergamenarivs inhabitant, de qua
quadraginta sex solidi denariorum soluuntur, qui similiter
cedunt ecclesie sancti Leonardi, sibi dumtaxat id iuris re-
seruauit, quod eam ab ecclesia sancti Leonardi iure tenet
hereditario pro annuo censu duorum solidorum et messore,
et ipsius domus inquilini anterioris ab eo, non ab ecclesia
predicta ipsam recipere tenebuntur. Sicque sepefata domus
soluet ecclesie sancti Leonardi in vniuersum tres libras dena-**

riorum et quatuordecim solidos cum quatuor circulis de posteriori domo annuatim. In testimonium premissorum sigillum curie domini nostri archidiaconi Basiliensis duximus presentibus appendendum. Datum anno domini m. cc. lxxx. vj. x. kalendas maii.

Das Peterstift vererbleibt ein Haus am Peterkirchhof nach Auflassung des bisherigen Inhabers an Otto von Othmarsheim, dessen Frau und Sohn. 1287.

S. Peter 68. Copialbuch fol. 37^b.

Rvdolfus decanus totumque capitulum ecclesie sancti Petri Basiliensis omnibus presencium inspectoribus noticiam subscriptorum. Nouerint vniuersi, quod cum magister Henricus cantor eiusdem ecclesie, concanonicus noster, domum sitam in dem Wiele, contiguam cimiterio ecclesie nostre prescripte ab vno latere, ab alio vero contiguam domui Beline dicte de Betwilr,¹ a nobis sub annuo censu sex solidorum et quatuor circulorum iure hereditario possideret, ipsam domum in manus nostras libere resignauit petens, vt eam Ottoni dicto de Othmarsheim, Mechthildi vxori sue legitime et Petro filio eorundem sub censu et iure prescriptis communiter possidendam concedere curaremus. Nos igitur predicti domini H. cantoris precibus annuentes prescriptam domum prefatis Otthoni Mechthildi et Petro in solidum sub censu superius annotato hereditario iure concessimus et concedimus quiete ac pacifice perpetuo possidendam. Et sciendum quod mutata manu nomine honorarii quod vulgariter dicitur erschaz tres solidi tantum solui debent. In cuius rei testimonium sigillum capituli nostri presenti carte duximus appendendum. Actum apud sanctum Petrum. Anno domini m. cc. lxxxv ij. iij nonas aprilis.

¹ Ob. Rotwilr.

DIESE SEITE IST FÜR KOSTENLOSE MITGLIEDER GESPERRT
Beantragen Sie jetzt die volle Mitgliedschaft, um diese Seite zu betreten

Seien Sie niemals ohne ein Buch!

Die Vollmitgliedschaft von Forgotten Books bietet Ihnen einen universalen Zugang von unseren Apps und unserer Website, auf all Ihren Geräten: Tablet, Telefon, E-Reader, Laptop und Computer.

Eine Bibliothek in Ihrer Tasche für € 8.99/monat

Fortfahren

*Es gelten Richtlinien zur fairen Nutzung.

scadi vinearum qui vulgo dicuntur schaz iuxta vineas dictas de Grefte domini Jacobi de Ratzenhusen in loco qui dicitur du Hart siti. In testimonium premissorum sigillum curie nostre presentibus est appensum. Actum anno domini m. cc. lxx. vij. ij kalendas maii.

Bela gen. Koserlin vergabt das Erbrecht ihres Hauses durch die Hand des Leihherrn dem Stift S. Leonhard. 1287.

S. Leonhard 66.

Officialis curie archidiaconi Basiliensis omnibus presens scriptum intuentibus noticiam subscriptorum. Nouerit vniuersitas vestra, quod cum Bela dicta Koserlin laborans in extremis ius hereditarium, quod sibi competebat in domo sita inter institores ex opposito domus 3em Hobbte, dicta herren Smelzelis hvs, quam a Johanne dicto Hurrebolt ciui Basiliensi pro annuo censu viginti solidorum usualis monete et dimidio phertone piperis, in ieiuniis quatuor temporum diuisim soluendorum, iure hereditario tenebat, in religiosos viros . . . prepositum et conuentum ecclesie sancti Leonardi Basiliensis et per eos in ipsam ecclesiam sancti Leonardi pro anime sue remedio transtulisset, idem Johannes Hurrebolt in nostra presencia constitutus eandem domum dictis . . . preposito et conuentui sub censu memorato concessit iure hereditario, recepto trium solidorum honorario, qui mutata manu dari debent, perpetuo possidendam. Datum et actum anno domini m. cc. lxx. vij. vij idus maii. In cuius rei euidentiam sigillum curie nostre presenti instrumento duximus appendendum.¹

¹ Bgl. 353 die Urkunde vom Jahr 1284.

Das Leonhardstift verasterleibt ein Haus am Eseltürli zu Basel.
1287.

S. Leonhard 67.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum intuentibus nos Henricus prepositus et conuentus sancti Leonardi Basiliensis eorum memoriam que sequuntur. Nouerint vniuersi presentes et posteri, quod nos domum nostram ante portam asininam sitam, contiguam ex vna parte domui Cinconis et ex altera domui Bernoldi, ad nos iure hereditario pertinentem, concessimus et concedimus per presentes Heinrico dicto Lichere et Hemine vxori sue eodem iure, quo et nos possidebamus, pro triginta solidis denariorum, divisim et equaliter singulis annis in ieiunio quatuor temporum soluendorum, quiete et pacifice in perpetuum possidendam, hoc adiecto, quod et de eadem domo dominabus de Olsperc singulis annis quinque solidos denariorum et duos pullos preter census memoratos dare tenebuntur. Preterea sciendum est quod mutata manu, quicumque ius hereditarium eiusdem domus ingreditur, viginti solidos denariorum nomine honorarii quod vulgo dicitur erschaz nobis dare debent. Testes sunt: dominus Koncelinus. Jo. H. Vl. canonici sancti Leonardi. Item Wilhelmus textor de sancto Albano. Nicolaus Triboch. C. textor de Blazein. Johannes dictus Linwetur. Wernherus dictus Heidengere, et alii quam plures fide digni. In cuius rei memoriam et maioris roboris firmitatem sigillum ecclesie nostre duximus appendendum. Datum anno domini m. cc. lxxx septimo in die sancti Albani.

Werner g. Herzog von Alschwiler verkauft dem Peterstift das Eigentum eines Rebgrundes daselbst und empfängt es als Leihe von ihm zurück. 1287.

Copialbuch fol. 43^b.

Officialis curie Basiliensis omnibus presentes inspectoribus rei geste memoriam. Nouerit vniuersitas uestra, quod

constitutus in presentia nostra sub anno domini m̄. c̄c. lxxxviij feria quinta ante Margarete Wernherus dictus Herzogo de Alswilr confessus est in forma iudicii, quod ipse possessiones subscriptas ad eum iure proprietatis libere pertinentes, sitas in villa et banno de Alswilr Basiliensis dyocesis, vendidit et tradidit domino Lvdwico canonico et procuratore ecclesie sancti Petri Basiliensis et per eum eidem ecclesie sancti Petri pro decem et octo libris denariorum. monete vsualis, et easdem possessiones a dicto Ludwico nomine capituli pro annuo censu duarum librarum vsualis monete singulis annis in festo natiuitatis domini soluendorum¹ ipse vna cum uxore sua Miia² iure receptit hereditario quiete et pacifice perpetuo possidendas, confessus est etiam, se dictam pecuniam decem et octo videlicet libras integraliter fideliter recepisse, mittens Ludwicum et ecclesiam in vacuam et liberam eorundem bonorum possessionem et promittens pro se suisque successoribus debitam parare waraudiam, quotiens necesse fuerit et quando a dictis Ludwico vel ecclesia fuerit requisitus, etiam in causa euictionis faciet quicquid de iure fuerit faciendum. Hoc etiam actum inter partes de mutuo consensu, quod in mutatione manuum honorarii nomine tantum duo solidi persoluentur, et quod tam ipse quam sui successores quotiens in soluendo censum duarum librarum negligentes extiterint, ita quod vltra vnus anni spatium a tempore solutionis eius distulerunt solutionem Basilee, dicto capitulo censum ipsum illo anno pene nomine duplicabunt. Item est actum inter partes, quod ipse Wernherus, vxor sua prefati vel quicumque heredum suorum antedictam curiam et vineas in debita et consueta cultura non habuerint, tunc ipso facto a iure suo cadent. Sunt autem hee possessiones: videlicet curia sua sita in Alswilr cum vineis et aliis pertinentiis in vico dicto Waltweg iuxta vineas ecclesie de Lutembach ex vno latere, ex alio uero iuxta vineas Heinrici villici dicti de Stafelvelden, item vnus scadus cum dimidio siti in banno dicte ville Alswilr in loco dicto Pfingstberg iuxta vineas dominarum de